РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2022 года                            №4.
О внесении изменений в постановление администрации Краснянского сельского поселения от  28.12.2015 года №62  «О создании комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Краснянского сельского поселения»
         В связи с выбытием из состава комиссии  по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Краснянского сельского поселения  членов комиссии,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации Краснянского сельского поселения от  28.12.2015 года №62  «О создании комиссии   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Краснянского сельского поселения» (в редакции от 11.02.2019 года №9)  следующие изменения:

1) Приложение № 2 изложить в новой редакции:

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и пожарной безопасности Краснянского сельского поселения

Председатель комиссии: Кабылин Юрий Викторович   - глава Краснянского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии: Алимова Татьяна Александровна – заместитель главы Краснянского сельского поселения:

Секретарь комиссии: Недоступ Марина Валентиновна – специалист администрации Краснянского сельского поселения, должностное лицо ГОЧС Краснянского сельского поселения.

Члены комиссии:

1. Смыков В.А.  – генеральный директор  ООО «Красное» (по согласованию);
2. Лащёнов И.А. – зав.хоз  МКУ Краснянский СДК (по согласованию);
3. Печенов Н.А. – энергетик ООО «Красное» (по согласованию);
4. Авдеев И.А. – уполномоченный участковый полиции (по согласованию).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                            Ю.В.Кабылин